

Aleksis K – Sunnuntai-Kaleva

Erä uutisia

Hirvenmetsästysaika alkaa olla käsillä ja monia muita otuksia on saanut jahdata jo jonkin aikaa. Nyt on kuitenkin syytä olla tavallista tarkempuna, sillä kaikenlaista uutta tietoa ja säännöksiä metsästyksessä on ilmentynyt ja otettu käyttöönkin.

Näkyvin juttu on tietysti se, että hirvenmetsästäjien punaiset myssyt ja liivit vaihtuvat oransseiksi. Ainakin osittain päätös lienee poliittinen, sillä tutkimuksissa on todettu, että parikymmentä prosenttia varsinkin miespuolisista metsästäjistä on punavihersokeita. Heitä on siis niin paljon, etteivät kaikki välttämättä ole perussuomalaisia, joille tunnetusti punavihreät ovat kuin punainen vaate. Oranssi on neutraalimpi väri ja se auttaa metsästäjiä erottamaan toisensa saaliista, sillä oranssinvärisiä hirviä tai lehmiä ei juuri ole olemassakaan ja oranssit traktorit ja leikkuupuimurit ovat hyvin harvinaisia.

Samalla kertaa hirvenmetsästysmuutosten kanssa uusi metsästyslaki sallii myös sähkökäyttöisen loukun käyttämisen rotan, hiiren tai myyrän lopettamiseksi. Tämäkin on merkittävä uudistus maailmassa, jossa suurriista hupenee uhkaavalla tavalla eikä enää tahdo kiinnostaa nuorisoa. Kun vielä aseiden saantia uhataan kiristää tuntuvasti, on myönteistä, että tilalle tulee uudenlaista tappamisen meininkiä. Onhan toki mukavampaa, että nuori metsämiehen alku aloittelee luontouransa värkkäämällä sähköisiä täsmäaseita hiirille kuin ammuskelemalla isukin hirvikiväärillä ympäriinsä mihin sattuu. Siinä riittää askareita pitkäksi aikaa, kun ensin pitää miettiä, millainen oikein on sähköistetty hiirenlisku, sitten rakentaa se ja kytkeä verkkovirtaan täsmälleen oikeaan paikkaan. Laitetaanko hiirulaiselle esimerkiksi omatoimikytkin, josta se voi itse painauttaa halutessaan päästä hengiltä? Vai lamauttaako metsästäjä saaliinsa etänä, kuten nykyaikainen poliisi rikolliset? Vai miten? Siinäpä riittää miettimistä.

Kolmaskin huomio kannattaa metsästäjien muistaa jahtikauden aluksi: pölynimurin käyttö hämähäkkien, banaanikärpästen tai muiden ötököiden imurointiin saattaa olla eläinsuojelurikos, joka vie tekijänsä vähintään käräjille, kuka ties kalterien taakse, pahimmassa tapauksessa eläintarhan kalterien. Eläinsuojelulaki koskee nimittäin myös selkärangattomia, jotka pitää tappaa kivuttomasti ja nopeasti, jos nyt ylipäänsä pitää tappaa ollenkaan. Vaikka hirvenmetsästäjät eivät ehkä ole kaikkein innokkaimpia pölynimurin käyttäjiä, tämä eläinsuojelulain kohta saattaa koskea pian heitäkin. Jos nimittäin lakia aletaan tulkita tarkasti, voi hyvinkin olla, että pikapuoliin hirvimetsällä tarvitaan kaatoluvat sekä hirville että hirvikärpäksille.



Artikkelin lähde Kaleva